
Název: Kladenské děti se na náměstí Starosty Pavla učí třídit odpad 

Zdroj: Kladenský deník 

Datum: 17.12.2015 

Odkaz: http://www.kladensky.denik.cz  

 

Kladno – Součástí vánočních trhů na náměstí Starosty Pavla v Kladně je i environmentální výchova s 

EKOKOMEM. Žáci kladenských základních škol se hravou formou dozvědí, proč je vůbec 

nutné třídit odpad, co se s roztříděným papírem, plasty a dalším odpadem děje a jak tyto odpady 

mohou lidem dále sloužit.  

EKOKOM s městem spolupracuje již několik let. Na podzim tohoto roku například tisíc vybraných 

kladenských domácností v rámci kampaně Kladno třídí odpady dostalo sadu barevných tašek 

na třídění odpadu. Tašky mají pomoci obyvatelům, kteří již poctivě odpad třídí a zároveň motivovat ty, 

pro které ještě třídění není samozřejmostí.  

Do kladenských mateřských školek dodal EKOKOM také 100 speciálních košů, na kterých se 

předškoláci budou učit, jak správně odpad třídit.  

 

http://www.kladensky.denik.cz/

